

446025, Самарская область, г. Сызрань, Саратовское шоссе, 4, Генеральный директор Савин Сергей Анатольевич, эл.почта: sktb@sktb-plastik.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах, работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2				класс 3	
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ		3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	276	23	-	23	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	283	34	-	34	-	-	-	-	-
из них женщин:	147	12	-	12	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	5	3	-	3	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция																							
1/2021	Заместитель генерального конструктора по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа руководителей проектов																							
2/2021	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2021	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4/2021	Руководитель по перспективным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектных разработок и опытно-конструкторских работ																							
5/2021	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектных разработок и опытно-конструкторских работ/ Группа материально-технического нормирования																							
6/2021	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7/2021	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/2021	Инженер по подготовке производства (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
9/2021	Инженер по организации и нормированию труда. (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Главного инженера																							
10/2021	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера/ Ремонтно-механический участок																							
11/2021	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
Служба главного инженера/ Участок автоматизированной механической обработки изделий спец. продукции																						
12/2021	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ (6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	
13/2021	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ (6 разряда)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	
Служба главного инженера/ Отдел логистики и закупок/ Центральный склад																						
14/2021	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
15/2021	Кладовщик (центрального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Служба главного инженера/ Отдел логистики и закупок																						
16/2021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Служба главного инженера/ Отдел логистики и закупок/ Бюро логистики и закупок																						
17/2021	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Отдел режима и контроля																						
18/2021	Контролер на контрольно-пропускном пункте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	
19/2021		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	
20/2021	Контролер на центральном контрольно-пропускном пункте	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	
Служба качества/ Бюро входного контроля																						
21/2021	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
22/2021	Контролер качества продукции и технологического процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационно-технической поддержки																						
23/2021	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника												
Классы (подклассы) условий труда													
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

Дата составления: 24.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

Савин С.А.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Стекольников Д.А.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)

Янина С.В.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)

Заместитель главного инженера
(должность)

Присяжнюк А.И.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)

Главный энергетик
(должность)

Курганов С.Н.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)

Начальник БОТ Э и ПКПБ
(должность)

Аббакумова Л.А.
(ФИО.)

19.10.2021
(дата)